UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA
TRƯỜNG TH N’TRANG LƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    03 /QĐ-TrNTL
	Gia Nghĩa, ngày    tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023
Trường tiểu học N’Trang Lơng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC N’TRANG LƠNG
Căn cứ thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ khung phân phối chương trình hiện hành;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch giáo dục Trường tiểu học N’Trang Lơng năm học 2022-2023.(Có Kế hoạch kèm theo)

Điều 2. Kế hoạch giáo dục Trường tiểu học N’Trang Lơng năm học 2022-2023 thay thế Kế hoạch giáo dục năm học 2021-2022.

Điều 3. Cán bộ công chức, viên chức trường tiểu học N’Trang Lơng căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (bc);

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Hiển Cảnh